REPUBLIKA E SHQIPERISE

| _ KESHILLI BASHKIAK o :
: Nr:pr_otg' 35 3 'KUCO?E ' Kugové mé,l@/ /212025,
| Nr 6f Date /2,/':37_, 120205
“PER |

KATEGORIZIMIN E NIVELIT TE PAGAVE TE PUNON.]'ESVE TE ZGJEDHUR
. DHETE EMERUAR , NEPUNESVE CIVIL SIDHE TE PUNONJESVE o
ADMINISTRATIVE TE BASHKISE DHE NJESIVE TE SAJ NE VARESI PER VITIN .
2026”

Me propozim te Kryetant te Bashkise, bazuar rie neni 64 plka ¢, nenit 54 plka ¢, te ll.I‘t-
139/2015 “Per Vete-Qeverisjen Vendore®, ligjiit Nr.10-405, daté 24.3.2011 “Per kompetencat

- per caktimin ¢ pagave dhe te shperblimeve”, si dhe bazuar ne VKM nr 328 date 31.05. 2023 “Per

Klasifikimin. ¢ funksioneve,. grupimin e njesive te- vetqevens_]es vendore, per efekt page, dhe”
caktimin e kufijve te pagave te funksionareve te zgjedhur e te emeruar, te nepunesve civile e te
punonjesve administrative te njesive te vetqevensges vendore™ ndryshuar me vkm 503 date.
01.08.2024, VKM nr. 325 date 31.05.2023 “Per miratimin & struktures se pagave, niveleve te
pagave dhe shtesave te tjera mbi page te zevendesministrit, funksionareve te kabineteve,
prefektit, nenprefektit, nepunesve civile dhe nepunesve ne disa institucione te administrates

- publike” ndryshuar me VKM 421 date 26.06.2024, VKM nr. 419 date 26.06.2024 “Per miratimin

e vlerave per secilin element perberes te pages bruto mujore t¢ punorjesve te sherbimit te

mbro;tjes nga zjarri dhe shpetnmn” VKM nr: 326 date 31.05.2023 “Per pagat e punonjesve
mbeshtetes dhe punonjesve te tjere te specialiteteve te ndryshme ne disa institucione "te

administrates publike™ ndryshuar me vkm 422 date 26.06.2024, si dhe VKM nr 425 date’
26.06.2024 “Per miratimin e struktures dhe te niveleve ie pagave te punonjesve mesimore dhe te

: punonjesve te tjere jomesimore ne mstltucmnet arsimore "dhe ne institucionet plotesuese te

- sistemit arsimor parauniversitar, dhe VKM nr. 113 date 01. 032023 “per percaktnnm e pages .
minimale ne shkalie vendi”, -

_VENDOS:'

1. Te miratoje numrin e perg] jithshem te punonjesve dhe niveline pagave per pozmonet e
punonjesve te Bashlqse dhe te njésive ne varesi per vitin 2026 51 me poshte




Shtesa per

_ : , SN
Nr. |Emertimi ...ncsoamm&m_. Klasa zmﬁmmcr._n. Paga __._a...cacm_m . pozicion
Shtesa per
: . _ natyre te-
, : : Paga e grupit shtesa per vecante
. - vjetersi " pune
1]Kryetari Bashiise - = o ] 1 ) 1,6 T - 230.000{
2|Nenkryetar i Bashkise 1 1,6 - - 180,000
- 3|Nenkryetar | Bashkise i 16 _ 180,000
- 4lSekretar i Késhillit té Bashkisé. 1 - Co2 1 ptka 3, ¢ - 85.000
5[Sekretar i Pergj ithshem 1 1 S 14 1 pika 3,¢ ] 115,000
Kabineti | Kryetarit - R
" 1iDrejtor i Kabinetit - - . 1 il [1-2 1 - pika 3, ¢ 1 100.000
. 2|Késhilitar i Kryetarit ’ Lo 11 s 1. pika 3, ¢ 70.000
3|keshilitar i Kryetarit ) 1 i -2 1 " pika3, ¢ - 70.000
- 4lZadhenés i Kryetarit té Bashkisé =~ 1 Rl -2 1 - pika3,¢ 70.000
5|Sekretaree Kryetarit . - . 1 - i\ -4 - . | 1lose2o0se3 pika3,¢ 55.000
3 v::oEmm i Protokollit dhe nm_.as,_oam_# Nﬁemq 1 ) V-3 ‘lose2ose3 | pika3, ¢ - 55.000
UB:Q.E ._c..i._s dhe e _Smsmx::sx te Burimeve i )
z_m_.muc_.m :
1|Drejtor - 7 1 [ i-2 1 pika 3, ¢ 100.000
Sektorl juridik dhie i 5&9.3.3; te ucE_rza : K . . : |
2{Pergjegles Sektori e - M S -3 v pika 3, ¢ L . 65,000
3|Specialist jurist o S 1 LY V-2 lose2o0se3 -} -.pika3,c 53.000
4|Specialist per Bm_._.m%m:“m: me publikun - 1 ' V-2 1o0se2o0se3 pika 3, ¢ 50.000
5|Specialist per marredhenien me publikun 1 Y iv-2 10se 2 0se 3 pika 3, ¢ 53,000
Sektori i Burlmeve z_m..mna_.m | ; |
6 vm@mm_mm o 1 [ -2 1 pika 3, ¢ 70.000




7|Specialist i Burimeve Njerezore.

V-2

1o0se2ose3

pika 3, ¢

50.000

8|Specialist i Burimeve Njerezore 1 I Iv-2 - | lose2ose3 pika 3, ¢ 50,000
Sektorii Sherbimeve te Brendshme ,

9 _...m@mm_mm 1 il 115-3 1 pika 3, ¢ 65.000
10)Specialist i }Qa_z_m:_a_ﬁ Hm P.o:mm Publike 1. N V-2 1ose2o0se3’. pika 3, ¢. 50.000]
11 m_Sn_m_ﬁ T . 1 v _q_.u | 1ose20se3 | pka3,c - " 50,000|

12 v::oamm i _AoB:s__h_B_ﬁ a_x:_ﬁm_ %m _nﬁoa_uc:m_., 1 _ W _< N._ _ 1 ose 2-05e 3 _pika3, ¢ 50.000
13{Shofer per Administraten . S 1 B pika 11 . , B 1% 47.000
14(Shofer per Administraten 1 pika 11 1% '47.000

Punonjes i pritjes se aﬁmﬂmﬂ.m,‘m %m c.m_:_:.: nm o _ _
15!kerkesave 1. pika 11 1% . 47.000
16|Puncnjes i ruajtjes se prones 1 pika 11 1% 47,000

- 17|Punonjes i _.:mEmm se Eczmm 1 pika 11 1% 47.000
18|Sanitare 1 pika 11 1% 47.000
19[Sanitare 1 pika 11 1%, . 47,000
20|Sanitare - . 1 pika 11 1% 47,000
21}Roje i Bashkise: 1 pika 11 1% 47,000

22|Roje | Bashkise 1 " pkall A% 47.000
23|Roje i Bashkise i " pika1l 1% . .. 47.000
24]Roje i Bashkise 1 pika11. 1% 47.000]

'[sektori i Protokollit dhe Arldves . . B
25(Specialiste Protokolii-Arkive 1 Y W-2 1 o0se 2 ose 3’ pika 3, ¢ 50.000
26|Specialiste Protekolli-Arkive 1 IV -3 2ose2osed | -pika3,¢ . 50,000.

‘|sektor! i Gjendjes. Civile . . : ,

o B - lo6% (1m0
|vite)0.8% {11- ]
S 120 vite) 1% (21- -
27{Pergj/ Gj.Civile 1 jl -3 130 vite) 98.000]




g

0.6% (1-10
: vite)-0.8% (11-
: N _ _ S 20 vite) 1% (21-
28|5p./. Gj.Civile{Bashki) 1 \Y V-3 l1ose20se3 - |30vite} 70.000
| - 0.6% (1-10
vite) 0.8% {11-
o - . . | | 20 vite) 1% (21-
20|50/ Gi. n_s_gz_.. Administtrative) 1 W V-4 lose20se3d |30vite) 60.000
: __ " 10.6% (1-10
vite) 0.8% {11~
| R ) 20 vite) 1% (21 -
-30{Sp./ Gj.Clvite(N]. Ad ministrative) 1 v V-4 10se 2Zose3  [30vite) - -60.000
S - ~ vkm 326 :
-31|Purion)/ Gj.Civile 1 kI, X 1% 4.000 45.300
oﬂm_no.._m e. m.:m:nmm dhe e w:x_._mﬁ: .
1|Drejtor Drejtorie 1 1 W2 o1 " pika 3, ¢ . 100.000
- 2|Pergjegjes finance 1 1 -2 1 “pika3, ¢ - 70.000
- -3|Specialist finance : 1 v V-2 10se 2 0se 3 pika 3, ¢ 53,000
4|specialist finance 1 1\ SN2 lose2ose3 pika 3, ¢ . 53.000 -
5|Magazinier 1 pika 11 _ o 1% 47.000
_.mwo_._m ete r.a_::qmsm Vendore &a rnmsmmcm _ . _
. 1]|Drejtor Drejtorie- 1. I -2 K 1t pika 3, ¢ _100.000|
Sektort § xoimz_ﬁmﬁ dhe :om:nm.‘m\_.m_mcm L - o
- 2{Perglegles 1 111 E S pika 3, ¢ . 55.000
* 31Specialist | lejeve dhe _._omznm,..m 1 v V-2 1.0s6 2 0583 pika 3, ¢ 50.000
AjSpecialist i Sherbimit te Tatimpaguesve - 1 v T2 1 ose 2 ose 3 pika 3, ¢ 50.000
.| sispecialist-] Menaxhimit te Borxhit 1 Iv V-2 1 0se 2 ose 3 pika 3, ¢ 53,000




_ vm_@mm_mm 1 mmrnoqz te _ﬁo:ﬂ..o_mz.. dhe _.._s.ummmm.

"

pika 3, ¢

6|Shtrenguese 1. m -3 . 65.000
7|Punonjes tatimor - 1 v V-2 10322 0se 3 pika 3, ¢ 50,000
8{Punonjes tatimor 1 V- V-2 1 0se 2 6se 3 pika 3, ¢ 50.000
_ 9[Punonjes tatimor 1 V. V-2 lose20se3 | pika3, ¢ 50.000
- 10|Punonjes tatimor - 1 v V-2 lose2osed | plka3d, ¢ 50,000
" |sektori ! Tregjeve B - ) o o
.11}Administrator | Tregut 1 v V-2 ilose20se3 pika3,¢- 53,000
12|Punonjes tatimor i Tregut 1 v V-2 10se 2 ose 3 pika 3, ¢ '50.000
13|Mirembajtjes /Roje tregu 1 _ pika 11 _ 1% 47.000
14| Mirembaitjes /Roje tregu 1 pika 11 A% 47.000
15|Mirembaities /Roje tregu 1 " pika 11 1% 47.000
16|Mirembajtjes /Roje tregu 1 “pika 11 1% 47,000
~17{Mirembajtjes /Roje tregu 1 pika 11 1%  47.000
| brejtoria e Planitikimit dhe Zbvillimit te Territorit dhe
_ _ "e Koordinimit- Nrs_::.ﬁ mnqmnmm_:ﬁ
1|Drejtor. Drejtorie. _ 1 i -2 K - pika 3, ¢ 100.000
Sektori | Planifikiimit te Territorit v_.&mﬁmqmb:..m . N . - o
Kadastres = _
' 2|Pergjegjese Sektori 1 i M= 1 pika 3, ¢ 65.000].
.3[Specialist v_m:._m_r:s: te Territorit dhe projektet 1 IV V-2 qose2ose3 | . pika3,g. " 53,000
| 4|Topograf - - L 1 olka1l | | 1% . 47.000
© T s|specialist | Regjistrimit te Pronave 1 v -2 1ose20se3 | " pika3, ¢ .- 53.000
Sektori i Emergjencave Civile dhe Strehimi e g _ . .
6|Pergjegjes o _. 1 1l -3 1 ~ pika 3, ¢ - 65:000
7|Specialist jurist 1 IV V-2 1 ose 2 ose 3 pika 3,¢ . 50,000
8lspecialist strehimi -1 v V-2 1 0se 2 ose 3 pika3, g 53,000




. |sextori1 Koordinimit-zhvillimit Integrimit
Evropian dhe Diaspores S

9|pPergjegjes 1. 10 -3 pika3, ¢ 65,000
10(Specialist Koordinimi dhe Integrimit Evropian -1 v, V-2 “1o0se?2osel pika3, ¢ '50.000
Specialist per Projektet e Zhvillimit dhei . o .
11 |Marredhenieve me Jashie - 1 v -2 1 0se 2 05 3 pika w.k__«._ o ..mm.ooo
ISektoriiLegalizimeve . s C o
12|Punonjes per _m_mm_mNmBm 1 v’ V-2 1 0se 2 ose 3. pika m,_w 48.000
13 ,vcnoamm per legalizime T Y V-2 Tose2o0sed | - pika3,g 48.000
14|punonjes per legalizime p A4 -2 lose20se3 | pika3;¢ s .- 48.000
c«m.»o_._m e Nrcm___::n Rural, xo:ﬁ.o:: cm:n_ao_. dhe ‘
Veterinar _ _ g ' -
1 Drejtor ca__wo_._m 1 I 2 1 pika3, ¢ 100,000
' mm_so_,_ i m:_nmmwm dhe w_mmnoq_mm . i E ] : _f S
2|Pergjegjes 1 1l -3 1 pika 3, ¢ 65.000
3|Specialist i Bujgesise dhe | Blegtorise’ 2 v V-2 lose20se3 . pika3, ¢ 50.000
4|Specialist i Bujgesise dhe | Blegtorise: 1 \'S V-2 10se 2 ose 3 pika 3;¢ 53,000
5|Specialist | Bujgesise dhe i m_mmﬁozmm -1 Y -2 1ose20se3 | ‘pika3, ¢ - 50.000|
6|Specialist | Kontrollit te Ushqimit - -1 IV V-2 1 ose 2ose3d pika 3, ¢ - .53.000
7[Punenjes | kontrollit ushgimor 1 . pika 11 _ 1% - 47.000
Sektori | _uaoco dhe z:__onm<m L o o L
8 vmﬁﬁ& 4 i -3 N pka3, ¢ . . 65,000
o|specialist | Pyjeve dhe Kuliotave 1 v V-2 Lose2o0se3 | pikad,¢ 50,000
10(Specialist | Pyjeve dhe Kuliotave 1 v -2 lose20se3 pika 3, ¢ - 50,000
11{Specialist i Pyjeve dhe _E__onm,a : 1 iv v-2 1 0se 2 ose 3 plka 3, ¢ 53,000
12 xo_m _usa_, _ R 1 pika 11 1% - 47,000




“pika 11

47,000

“[Sektorli _umqw_.mamm se _“mz_:mcm me Aftesi

-13|Roje Pyjesh
- 14{Roje Pyjesh 1 pika 11 o 1% - 47.000
" |Sektori i Ujitjes dhe _6____.:_
15|Specialist ndertimt 1 1 V-2 1 ose 2 ose 3 pika3, ¢ 50,000
- 16}Shofer me automjete special. .~ - 1 pika 11 _ -1% 47.000
17{Shofer me automjete special. 1 pika 11 1% 47,000
18iPunonjes/mirembajtjes - o . 1 ) - pika 11 : __§_ 47.000
“ 19/Punonjes/mirembajtjes T 1 pika 11 : 1% 47,000
20|Punonjes/mirembajtjes o1 pika 11 ‘ 1% 47.000
21|Topograf 1. . pika 11 1% 47,000
Punonjes sezonale (me ro:ﬁmnmm 3 B:m: - L _
- 22 | Punonjes per ujitien 1 pika 11 1% 47.800
23 | Punonjes per ujitjen 1 pika 11 . 1% 47.000
- 24 | Punonjes per ujitien 1 ‘ pika 11 1% 47.000
25- | Punonjes per ujitjen R 1 plka 11 - 1% 47.0C0
26 | Punonjes per ujitign ; 1 pika13 - 1% _47.000
. |Sektori i Mjedisit & mznm_._nmm se m_..m_ﬁ:mm : —
27 |Pergjegjes. T 1 Il -3 1 pika 3, ¢ 65.000]
28 [Specialist mjedisi - . . 1 v -2 lose2o0sed.| . pika3, ¢ 53,000
- 29 |Specialist mjedisi o 1- R V-2 losedose3 | pika3, ¢ 53.000
30 [Specialist mjedisi _ 1 IV V-2~ | 1ose2ose3 pika 3, ¢ 53.000
Drejtoria e _Sa_.o_cmm dhe Perfshirjes Soclale . ) i
1|prejtor - B _ 1 1} II-2 1. pika3, ¢ 100.000
- |Sektori i Perkrahjes mao_m_a W>H\2uw S L . A .
. 2|Pergjegjese Seltori’ - . e 1 it -3 1 ._v_xu 3¢ - 65.000
vm‘ro_omm\mﬁmn_m_i _umq gaqc_em: e _uqm:m,\m te _ 1 N ” N
3|Femijeve : N 1. Ve V-2 . -] 1ose2o0se3. | pika3,¢ 53.000
Specialist per Barazine Gjinore dhe _u:c:m: ne I _ o _
4|Familje 1 v V-2 ‘1.ose 2 ose 3 plka 3, ¢ 53.000

z%ﬁsm _ _ l




“Glperglegies 1 KK i3 1 “pika 3, ¢ ~65.000
~ 6[Punonjese sociale Y IV T2 1oselose3 | -pikas, ¢ . 50.000
- 7|Sanitare 1 pika 11 1% 47.000
8 _choamm_mzm_.zgm% _msmmmm 1 52.000
9 Logopedist 5 1 52.000
10 _uc:oémm i sherbimeve _m<_nmmm 1 .mwbco.
__u..m_no:m e m_.orcq_amcm vc_o__rm dhe. _.so_._mxz__:x S
zgqmnm.a
1|Drejtor 1 S -2 . 1 - pika3, ¢ 100.000
Sektori | prokurimeve publike - _ _ S _
2{Pergjegjes 1 i -3 L1 “pika 2, g 65.000
3|Specialist Prokurimesh Publike 1 WV V-2 1ose2o0se3 | pika3, ¢ 63.000
4|Speclalist Prokufimesh Publite: - 1 IV V-2 1ose20se3 | pika3, ¢ 53.000
|Sektori | Menaxhimit te Kéntratave &6_ . _ .
w:ﬁm:__,u_..sz te Sherbimeve )
5|Perglégies _ 1 Il 111-3 1 " pika 3, ¢ 65.000
Specialist per 30:.8:3_: n_ym Sw_wmnﬁ_m:m . . D P |
. 8|sherbimeve’ 1 iV 1 - v-2 1ose2o0sed |~ pika3, ¢ - 53.000)
Specialist per 30::2_35 n_:m E_u__ﬂmnﬁ_m: e - _ _. S -
7 m:mqgamcm 1 SN -2 | ‘lose2ose3 |- pika3, ¢ 53.000
Auditi m.w-.m:mmwm3 o
| _ mm_s.oz tAuditit te m..mzu_m_._m:. S _ _
1|pergiegies 1 -3 - -~ pika3, ¢ , 65.000
2{inspektor i Auditit te mﬂm:am_._m..: 1 -2 1ose2ose3 |- pika3, ¢ 50.000
© . 3jInspektor § Auditit te Brendshem 1 V-2 lose2ose3 | . _ .U__s_ 3,¢ © 50.000
U_.m:o..—m e _uo__n_mm mmmrr_m_ﬁ _
H_Easq 1. i -2 1 pika 3, ¢

100.000




-y

-2 _

1ose20s5e3

T pikas,c

_ .z._m

Z|inspektor 1. 51.000
3|Punonjes i Policise mmm:_cmwm _ -1 ‘pika 11 1%, 47.000
4|Punonjes i Policise Bashkiake i pika 11 1% 47.000
5{Punonjes i Policise Bashkiake 1 pika 11 1% 47.000
6|Punonijes i Policise Bashkiake 1 pika 11 1% 47.000
7|Punonjes i Policise Bashkiake 1. . pika 11 1%. 47.000
8|Punonjes i Policise Bashkiake 1 plka 11 1% 47.0C00|

‘9[Punonjes i Policise Bashkiake 1 pika 11. 1% 47.000|

_:mumxﬂo.._mz i Eu_.oEmm se ._.2._._3_.: :_sd -
1 _Aém_:u_umﬁo.. _ 1 ] -2 - 1 pika 3, ¢ 90.000|.
2lInspektor 1 pika.11 1% - - 47.000
3|Inspektor - 1 pika 11 1%. -47.000)
4|Inspektor(jurist) 1 v V-2 1 0se 2 ose 3 pika 3, ¢ 53,000
Njesia Administrative Lumas' L _

_ t|Administratori Lumas © 1 Lidhja 8 100.000
2|Punonjes i ndihmes mro:o::wm 1 .V V-4, lose2ose3 | pika3,¢ 53,000}
3|Arketare . . 1 v -4 1ose20se3 | plka3;c 50.000|
4 1::0:_8 >1A_<m 338_8_: Lo o1 - pika 11 1% " .47.000]

.z_nm_m_ba_z.._:_m#ﬁ?m_ Kozare e . .
1|Administratori Kozare. 1 Lidhja 8 : ©100.000]
2[PUnonjes | ndihmes mxo:oixm .. 1 Y (V-4 fose20se3  pika3, ¢ . ‘53,000
3{Arketare 1 Y -4 jose20se3 . |pikad, ¢ " 50,000].
4 v::oamm >..E<m-_23oxo__. 1 v V-4 lose20s5e3  |pika3, ¢ 50,000}
mm Administrative _um::a_ o SR B
" 1|Administratori Perondi ! Lidhja 8 - _ o © 100.000|
2[Punonjes i :8:38 ekonomike 1 W V-4 fLose2ose3 |pika3, ¢ " 53,000
3{Arketare _ 1 pika 11 ] 1%  47.000

a Punonjes Arkive-protokolli 1 IV V-4 iose20se3 |pika3, ¢ 50,000]




Njesia Administrative Kucove

Lidhja 8

100.000

1|Administrator Kugove A .
2 {Administrator i Perkrahjes Sociale 1 v 1v-4 lose2ose3 |plka3,¢ 50.000
3|Specialist >_.£<m-§.odoxo_: 1 1\ V-4 lose2o0se3 |pika3,¢ 50.000
_u_.m:o_‘_m & Kultures, ._.:_._N_B_.ﬂ a:m Ez_mm _
1|Prejtore 1 I -z 1 pika 3, ¢ 100.000
2|Pergjeglese finance 1 fl. -3 1. pika3, ¢ . 65.000
Sektori ¢ Biblotekes . L - B
3|Punonjese biblioteke - 1 v V-4 1ose20se3 |plka3,¢ 50,000
4{Puncnhjese biblioteke 1 . pika 11 . 1% 47.000
5|Puncnjese biblioteke 1. V. IvV-4 lose2ose3 Ipika3, ¢ 50.000
" |Sektorii Kuttures dhe Turizimit . o L
6{Punonjes per ._.ermm.:.__:m _E_quqm 1 v oIV lose2cose3 |[pika3, ¢ 50.000
7{Punonjes kulture-" 1. v - V-4 1ose20se3 |plka3, ¢ 50.000
_ iSektori Rinise .. L . g E e
- 8|Pergj. Qendra rinore 1 m E 1. pika 3, ¢ 65.000
9}Punonjes i gendres tinore 1 Iv N4 l1ose20se3  |pika3,¢ 50.000
10|Punonjes i gendres rinore . 1, - pkail. | 1% - - 47000}
'|sektori | Qendres x:_ES..m e mmS__mqm. : o i
|0.6% (1-10
-  |vite) 0.8% {11--
Lo s ] 20 vite) 1% (21-
3 - Vim 11,425 dt 30vite) |
11 |Pergjegjes QKF 1 26.06.2024 L .73.000|
: ©oe o 10.6% ({1410
e vite) 0.8% (11 .
| Vkm nr.425 dt | 20 vite) 1% (21
: N , 30 vite)
- 12{Instruktor QKF 1 . 26.06.2024

60.000




~ o lose%n{1-10

|vite) 0.8% (11-
20 vite) 1% (21-
N Vkm nr.425 dt 30 vite) o
13{Instruktor QKF 1- 26.06.2024 = 60.000
_ 0.6% (1-10°
. |vite).0.8% (i1-
. 4_ 20 vite) 1% {21-
: _ . Vkm nr.425 ¢t : 130 vite). o
14 [tnstrukior 1 26,06.2024 K 60.000
15|Santtare ] 1 olia 11 “1%. 47.000
Agjencia e Sherbimeve Publike _ y
1|Drejtor . o 1 I H-2 . 1 - pika 3, ¢ . 100.000
“2|Pergjegjese Finance 1 il _ -2 1. pika.3, ¢ 70.000
3|Sp.Finance -1 - pika 11 B 1% 47,000
4iMagazinier, _ _ _ 1 . pika 11 1% '47.000
Sektori i mirembajtjes se rrugeve dhe objekteve - _
publike - o R S b
5|Tek/Ndertimi i | - pikadl . -1 . 1% " 47.000
6{Punonijes | farte- mirembjatje 1 v T4 l1ose20se3 |pika3, ¢ 50.000
7|Pun/mirembajtes o1 - " plka 11 __ 1% 47,000
8{Pun/mirembajtes _ 1  pika 11 - 1% -47.000
9{Pun/mirembajtes 1. . pika 1l 1% 47.000{
10|Manovrator 1 pika 11 1% -~ 47.000
11jPun/mirenibajtes S .| pikail 1% . 47.000
L 12|Pun/mirembajtes - 1 [ pika 1t 1% . 147,000
I 13|Pun/mirembajtes 4 -1 pika 11 1% ... 47.000
14|Shofer _ _ 1 ] plkadl 1% .47.000
15[Pun/mirembajtes E! plka 11 1%  47.000
is|Murator 1 pika 11 1% 47.000
17|Tek/Ndertimi~ 1. - pika il 1% 47.000




Pun/mirembajtes -

o

. 47.000

1 pika11
19[Pun/mirembajtes 1 pika 11. 1% . 47.000
20|Manovrator 1 pika 11 . 1% ~-47.000
21|Pun/mirembajtes 1 pika 11 1% - 47.000
22[Pun/mirembajtes 1 ~ pika 1l 1% 47,000
“ " 23{pun/mirembajtes 1 “ pika 11 1% .- 47,000
| 24lPun/mirembajtes 1- pika 11 1% - 47.000
25]Shofer 1 pika 11 1% - - 47,000
26 |Pun/mirembajtes 1 pika 11 1% 47.000
_27|Pun/mirembajtes 1 pika 11 1% - ~47.000
28|Sp/Murator wod pika 11 1% 47,000
29|Sp/Murator - - 1 pika 11 1% - 47.000
30jManovrator _ -1 pika 11 1% 47.000
31iPun/mirembajtes ! pika 11 1% 47.000
32{Shofer - 1 pikalt . 1% 47,000
33{Sp. Hidrauik o1 . pika 11 1% - 47,000
341Raje 1 . pika 11 1% -47.000
Sektori i Ndricimit wEmo?. _ _ n
3Sjing Elek. @ - . B V. V-4 lose2o0sed |pika3, ¢ 50.000
36| Flektricist- 1 pika 11 . S 1% ~ 47.000]
- 37|Elektricist w1 pika 11 1% - .47.000.
38|Elektricist 1. pika 11 1% . 47.000
39 |Elektricist - 1 pika 11 1% . 47.000
Sektori i m._m_coz__s_» &._m vmms.__s: , _ P S .
40 vm_,n_mammm\mmrno_._ 1 A -3 1 pita 3, ¢ ©65.000|
-41)Brigadier - N ) 1 - pika 11 1% " 47,000
a2\krasfkosltes. - .~ . . SR plka 11 - 1% 47.000] -
43 §m=o<_.m.8.. 1 pika 11 : 1% - 47,0001
A4{Lulishtar .. 1 pika 11 1% _ 47.000
45|Lulishtar ) pika 11 1% | - 47.000
46!Lulishtar 4 pika1l 1% . 47.000
47}Lulishtar ° 1 plka 11 1% 47.000
48)Lulishtar. 1 pika 11 1% 47.000




49

Lulishtar. = -

" pika .ﬁ.

e __H_x.

47.000

e

1
50(Lulishtar 1 pika 11 - 1% 47.000
51{Lulishtar 1 pika 11 1% 47.000
32 |Lulishtar 1 " pika 11 1% 47.000
53|Lulishtar , ) 1 pika 11 1% 47.000
54{Lufishtar - o 1 pika 11 1% 47.000
55|Roje 1 pika 11 T 1% " 47.000
56|Roje/mirembajtes 1 - plka 12 1% 47.000|
Sektorl  Menaxhiniit te Venddepozitimeve
>a33_m§8:<m_._n_amuo~_.ﬁ_3: ﬁm vacmg - - o T
57|urbane 1 v -4 lose2ose3 |pika'3, ¢ '53.000
. Mirembajtjes \xo‘_m Hm venddepozitimi i chame.m _ , L .
58|urbane - 1 pika 11 1% 47.000
, z_.ﬂm_\sa&amm \_ﬂam nm <m:aamvo~_z3_ i B_Qmamcm _ . _ . L
'~ 59furbane " iy 1 '~ pika 11 - 1% 47.000
 |Mirembajtjes /Role te <m:n_amuom_c3_ i BUmcmcm - -
60|urbane 1 pika 11 1% 47.000
. [Mancvrator ne <m=&mno~_§3_:m B_Umsmém _ S o S
. 61 |urbane - 1 pika 11 1% 47.000
Sektort i Sherbimit te <m_i3: ) T
62 _um_a_oaa Sektori 1 - -3 1 pika3, ¢ 65.000|.
63 mumn_m__mﬂ i _.sm:mxs_az te msm%%; te <m33; 1 v V4 1ose2osed | pika3, ¢ 50.000{
64|Punonjes/mirembajtes i pika 11 1% 47,000
Punonjes/mirembajtes 1 plkail C1% 47.000
QEA A _ N
__1|Drejtore Drejtorie 1. I -2 - 1 pika3, ¢ 100.000
2|Pergjegjese Finance 1 M ili-2 1 pika 3, ¢ 70.000
3[Punonjes Finance - 1 Y IV-4 1 ose 2 ose 3 pika 3, ¢ 53.000
‘4{Puncnjes Finance 1 IV V-4 | 1o0se2ose3 pika 3, ¢ 53.000(
- 5{Magazinier 1 pika 11 _ _ 1% 47,000




Punonjese e Arsimit . .

V-4

50.000

6 1 v "lose20se3 | " pika3, ¢
7|Shofer 1 o pkal1l | : 1% 47.000
Sektori ndihmes .
1{Sanitare {me kontrate)(8 ore/dite) 6 pika 11 1% 47.000
2{Sanitare (me kontrate)(6 ore) . 4 pika 11 1% 47,000
3|Sanitare (me kontrate) (4 oie) ) 6 pika 1L . - 1% - 47.000.
" 4|Sanitare (me kontrate) { 2 ore ) 2 pika 11 _ 1% - 47.000
. 5|Roje 1, pika 11 1% 47,000
Sektori i gerdheve B _ L 3 o
1[Pergjegjese 1 L i IM-3 1 pika 3, ¢ 65.000
2|Edukatore gérdhe 14 __ " pika 11 T 1% 47,000
3 |Kuzhiniere 3 - pika 11 1% 47.000
4|Ndihmes/ Kuzhiniere 1 pika 11 1% 47.000
5jSanitare . 4 pika 11 1% 47.000
Sektori i Shume Sporteve . . . : _ : = ..
-1 {Pergjegies sektori 1 T -3 . I pika3,¢ - 65.000
2|Mirembajtes i terreneve sportive 4 _ pika 11. _ 1% 47.000
Sektor! I Kopshiteve S o :
" |Drejtor kopshti 4 lo6% (1-10 7
R ,, S S - |vite) 0.8% (11-.
| | Vkmnr425dt| © 120 vite) 1% (21 o
il L - ] 26.06,2024 1|30 vite) 80.000
[Edukatore kopshti 57 . R lo.69%s (10 | |
B ) _ vite) 0.8% (11~
Vkm nr.425dt |1, ose2, ose . |20 vite) 1% (21 _
2] R 26062024 13,0se4 . 30 vite) 58.000
' 3|Sanitare e kopshteve 27 " pikall T | B 1% 147,000
41 Kuzhiniere . 4 pika 11 1%] 47.000
5|Roje - R 5 ‘pikall 1% 47.000"
Sektorii Shkoliave Lo L
| |Sekretare shiolla e mesme 2 . pika 11. 1% 47.000
2|Roje s . 2 pika 11 1% 47.000
3[Sanitars 6 “pika 11 1% 47.000°
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E Per @:ﬂchWn e Sherbimit te-Mbrojtjes nga Zjarri dhe Shpetimin shtesa, per vietersi- :omﬂ.:ﬁ per cdo 4: 53&.&_ ne m:ou.@mﬁ ._

“he masen. 1% derine 25 viet: Kjo shiese llogaritet inbi vieren e pages baze'te grades "asistent zjarrfikes", . :
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IV Per NgﬁBE e w@E 43&5;.5&#&5..@5853 Yuridike & MBNJ , Drejtoria e Fi
Qendra Bkonomike & Arsimit, MZSH dhe Drejtoria ¢ Kultures, ﬁENE_E dhe _Ea
QH@ <n=m_g i shtrin efektet fi :mb.Eﬁm nga dt. 01.01 wo_n.m -

WmmEEmHo HEw morén .E mmm %M&Eﬂ ) .

Kiasa " Paga .:&Emrm_o

Paga per grade |Shtesa per.

oo Emﬂm-,m_
Inspektor zjarefikes; Shef sektari - - 77 75,000] " 1% 6,000
9]inspektor zjarifikesDshz ~ - . 75.0000: 1% 6.000-
3 Eumiwﬁ _xmaw%ma_%m_.gas 70000~ . 1%|  -8.000
7|Zjarri . T 65.000] . 1%l — 8000
T 600001 .. 1% 7.000
.. 60.000[ 1% '7.000
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